PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA
ESTADO DE SAO PAULO

RESULTADO DA ANALISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAGCAO DE ISENCAO
DA TAXA DE INSCRICAO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que lhe s&o conferidas pela
legislacéo vigente, torna publico o Resultado da Analise dos Pedidos de Solicitagdo de Isengao da Taxa de Inscrigdo dos
candidatos que solicitaram isencéo, amparados pela Lei Municipal n°® 3.803, de 14 de marc¢o de 2019.

O candidato que tiver sua solicitacéo de isengdo de pagamento da taxa de inscricdo indeferida podera interpor recurso nos dias
19 e 20 de agosto de 2019.

Para recorrer, o candidato deverd utilizar o endereco eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instrucdes ali contidas.

O recurso deverd ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
namero de inscricao, endereco eletrdnico e o seu questionamento com fundamentacao légica e consistente.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou outro
meio que ndo seja o estabelecido no item 14.2 do Edital n® 02/2019.

Ao término da apreciac@o dos recursos contra o indeferimento de isencéo do pagamento da taxa de inscrigdo, o INSTITUTO
MAIS divulgara, na data provavel de 24 de agosto de 2019, o resultado final da apreciacdo dos pedidos, na area restrita do
candidato, no endereco eletrénico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitagdo de isencdo do pagamento da taxa de inscricdo indeferida poderdo garantir a sua
participagdo no Concurso Publico por meio de inscri¢gdo, imprimindo o boleto bancéario, com data de pagamento até 06 de
setembro de 2019, disponivel até 18h00.

O interessado que néo tiver seu pedido de isencdo do pagamento da taxa de inscricdo deferido, e que néo efetuar a
inscricdo na forma estabelecida no Edital n°® 02/2019, néo ter& sua inscri¢éo efetivada.

Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados néo serdo apreciados.

O candidato devera observar as nhormas e os procedimentos para realizagdo das inscri¢cdes contidos nos Capitulos Ill, IV, V e
VI do Edital n°® 02/2019, do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de Solicitacdo de Isencdo da Taxa
de Inscricdo no Concurso Publico dos candidatos que solicitaram isengdo amparado pela Lei Municipal n° 3.803, de 14 de
marg¢o de 2019.

Mairipord, 17 de agosto de 2019.

ANTONIO SHIGUEYUKI AIACYDA
Prefeito



RELAGCAO DAS SOLICITAGOES DE ISENGAO DA TAXA DE INSCRICAO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

CARGO: 207 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

NOME
ADRIANA AVELINO GUILHERME

HEBER NICOLAS AVELINO GUILHERME

~

RELACAO DAS SOLICITAGCOES DE ISENGCAO DA TAXA DE INSCRICAO

DOCUMENTO
285880019

394298718

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO: 207 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

NOME
CLEBER DE JESUS OLIVEIRA

ELAINE CRISTINA GOMES COPPI

EMA CRISTINA DIAS

EVELYN NISTAL

JESSICA NAIARA FONSECA DOS REIS

MARCIA ALVES TEIXEIRA

MELQUISEDEQUE DA SILVA FERREIRA DE CALDAS
MELQUISEDEQUE DA SILVA FERREIRA DE CALDAS
TAINARA SANTOS DE OLIVEIRA

WILSON SANTOS DE OLIVEIRA

CARGO: 310 - ASSISTENTE SOCIAL

NOME
ANA PAULA DE OLIVEIRA SIMAO

CAMILE SABADIM ZAPPELLONI
EDUARDO HENRIQUE MORAES SANTOS
EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA

HILMA DE JESUS ALCANTARA

JAQUELINE CLEIA DE JESUS
LUCI DE SOUZA EUZEBIO

SARA OLIVEIRA IZOLA
TATILA DEISE SILVA SANTOS

CARGO: 311 - DIRETOR DE ESCOLA

NOME
ROGERIO DE PAULA FERREIRA

DOCUMENTO
293608507

345379068

579741382

39.430.032-4

52.930.181-7

442097542

388175266

388175266

400707482

54154548-6

DOCUMENTO
425279893

329483420

19391591

357137954

426861589

448150402
45580039-X

335625782
446398226

DOCUMENTO
268924892

MOTIVO INDEFERIMENTO

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS “A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS “A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS “A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS “A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

NIS INVALIDO

MOTIVO INDEFERIMENTO

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEA "B" DO EDITAL
02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1, ALINEA "B" DO EDITAL
02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

NIS COM RENDA FORA DO PERFIL

EM DESACORDO COM O ITEM 4.2.1., ALINEA "B" DO EDITAL
02/2019.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2. E SUAS ALINEAS.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO
EDITAL 02/2019.

MOTIVO INDEFERIMENTO
NIS NAO CADASTRADO



CARGO: 106 - OPERARIO

NOME
ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS

ANA AMELIA SOUSA SANTOS
ANDREIA PEREIRA DE SOUSA

CILENE GONGCALVES ALVES
CINTIA APARECIDA CAMPOS

CRISTINA DE SOUZA RICARDO

GILBENES SILVA DOS SANTOS
JEFFERSON MAGALHAES PEDROSO
JOSE APARECIDO GUILHERME

LORRANY CRISTINA SANTOS PAZ

DOCUMENTO
301318529

18.974.921-0

308938768

408071400
36385987-1

44304434x

150620082
283458641
204822105

49.050.788.8

MOTIVO INDEFERIMENTO

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO

EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B" DO

EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B"

EDITAL 02/2019.
NIS NAO CADASTRADO

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B"

EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B"

EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2. E SUAS ALINEAS.

NIS NAO E O DA PESSOA INFORMADA

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B"

EDITAL 02/2019.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1., ALINEAS "A" E "B"

EDITAL 02/2019.

DO

DO

DO

DO

DO



